SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

COMUNICADO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 00027/2022
RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS

A Comissão Especial de Concurso Público faz saber o resultado da Avaliação dos Títulos do
Concurso Público para Professor Adjunto Doutor DS2 - RTP 20 horas, Disciplina de Cirurgia
Vascular.

(Nº INSCRIÇÃO/NOME/RG/PONTUAÇÃO)

180033 Silfayner Victor Mathias Dias 643979360 14,50

A classificação final será divulgada no dia 15 de junho de 2023.